„Siedzibą Spółki jest Warszawa.” 

Treść proponowanego do uchylenia § 12 ust. 2 Statutu Spółki: 

„2. Akcje Spółki mogą być imienne lub na okaziciela.” 

Obecne brzmienie § 8 ust. 1 Statutu Spółki:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.800.000 zł (cztery miliony osiemset tysięcy złotych) i dzieli się 
na 600.000 (sześćset tysięcy) akcji, tj.: 
1) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) każda akcja; 
2) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) każda akcja, oznaczonych numerami od 0000001 do 2500000; 
3) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) każda akcja; 
4) 4.800.000 (cztery miliony osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja; 

Proponowane brzmienie § 8 ust. 1 Statutu Spółki:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 39.724.291,00 zł (trzydzieści dziewięć milionów 
siedemset dwadzieścia cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100 ) i nie więcej niż 
41.433.331,00 zł (czterdzieści jeden milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści jeden 
00/100 złotych) i dzieli się na nie mniej niż 79.448.582 (siedemdziesiąt dziewięć milionów czterysta 
czterdzieści osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa) i nie więcej niż 82.866.662 (osiemdziesiąt dwa 
miliony osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwie) akcje, tj.: 

Strona 2 z 5 

1) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,50 zł 
(pięćdziesiąt groszy) każda akcja; 

2) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt

[...]

3) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,50 zł 
(pięćdziesiąt groszy) każda akcja; 

4) 4.800.000 (cztery miliony osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 
0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja; 

5) nie mniej niż 69.848.582 (sześćdziesiąt dziewięć milionów osiemset czterdzieści osiem tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dwa) i nie więcej niż 73.266.662 (siedemdziesiąt trzy miliony dwieście sześćdziesiąt 
sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwie) akcje zwykłych na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 
0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja. 

Obecne brzmienie § 16 ust. 2 Statutu Spółki:  

„2. Członkowie Zarządu powoływani i odwoływani są w ten sposób, że:  

1) Akcjonariuszom Pawłowi Bednarkowi i Rafałowi Kołłątajowi przysługuje prawo do powoływania